[ 330

et quilibet ejus fucceffor, Cantuar. archiepifcopus qui pro tempore fuerit, necnon qui

cunque officialis curie Cantuar. fede Cantuar. vacante, feu plena, exiftente in prefata

curiâ prefidens, quibus nos in hac parte fubmittimus, et quorum jurifdiccionem in nos

et fuéceffores noftros quoflibet, ac bona noftra quo ad infrafcripta de confenfu dioc.

notri exprefo, et ex certa fciencia, tenore prefencium prorogamus pofit profe vel per

alium, qüociens prediétus redditus five cenfus annuus fubtra&tus, vel aretro fuerit, in parte

vel in töto non folutus, libere, abfque calumpnia, feu reclamacione noftri vel fucceffo

rum noftrorum quorumlibet, aut vocatione noftra, aut jure ordine quibufcunque ad

dam fuggeftionem noftrorum ipforum prioris et conventus, eciam extra judicium

fa&am, omnes fruétus et proventus ecclefie de Newentone juxta Sydyngburne Cantuar.

dioc. nobis et noftro monafterio appropriare, fequeftrare, et fub arto fequeftro cufto

dire, feu cuftodiri facere, ufque ad condignam fatisfaccionem habitam in ea parte, quod

que tam quilibet archiepifcopus Cantuar. quam epifcopus Roffen. officialifque curie

Cant. aut prefidens quicunque qui fuerit pro tempore poffit, nos et fucceffores noftros

quoſlibet ad ſatisfaccionem debitam in premiſſis, per quaſcunque cenſuras eccleſiaſticas

compellere, quoufque prefatis priori et conventui Roffen. de di&to redditu, five cenfu

annuo, et omnibus fuis arreragijs, una cum dampnis, expenfis, et interefle, que et quas

occafione predi&ti redditus five cenfus non foluti fecerint, fuftinuerint, vel habuerint,

quod abfit plenarie fuerit fatisfa&tum, de quo volumus ipforum inde affercioni plene

ftari, et fidem plenariam adhiberi. In cujus rei teftimonium figillum noftrum com

mune prefentibus eft appenfum. Dat. apud Liefnes in domo noftra capitulari quarto

decimo die menfis Julij, anno domini millefimo trecentefimo quadragefimo quarto.—

E Regi/. Temp. Ep. Raf. -

Compofitio inter Proprietarios et Parochianos Ecclefiæ de Lefhes.

UNiy ERSIS fan&te matris ecclefie filijs ad quos prefentes litere tripartite perve

nerint, Johannes, permiffione divina Roffen. epifcopus, falutem in domino fempi

ternam. Ad perpetuam rei memoriam univerfitati veftre deduci volumus per patentes,

quod cum nuper inter parochianos eccleſie parochialis de Leſnes noſtre dioc. ex parte una,

et religiofos viros priorem et conventum fan&te Trinitatis civitatis London. prefate ecclefie

parochialis de Lefnes proprietarios, et re&tores, ex parte altera, de et fuper invencione et

exhibicione ornamentorum ad ufum fummi altaris ecclefie de Lefnes prediét. et cetero

rum librorum per di&tos priorem et conventum exhibendorum, prout in quadam antiqua

ordinacione inter prediétas partes inde confe&ta clarius fpecificatur, verteretur materia litis

et diffencionis. Tandem partes antediéte poft aliquales tra&tatus inter ipfas habitos, .

cupientes litis vitare difpendia, noftris ordinacioni, diffinicioni, laudo, et decreto fuffici

enter coram nobis legitime comparentes fe fubmiferunt, et nobis poteftatem di&tam ma

teriam finiendi expreffe dederunt et concefîèrunt, ac promiferunt fe ftare, parere, et

obedire laudo, fentencie, decreto, et diffinicioni noftris, et ille quantum in ipfis erat per

oimnia approbare et evulgare, ac rata et firma perpetuis temporibus habere et obferväre.

Nofque hujufmodi poteftatem ct fubmiffionem, ob bonum pacis in nos acceptantes,

confidcrantes pericula que verifimiliter inde effent proventura, diffinimus fub hac forma,

penfatis penandis in materia antedicta, probacionibufque et informacionibus per nos

receptis diffinimus, laudamus, ordinamus, volumus, et decrevimus quod partes pre

dićte omnibus ordinacionibus, fentencijs quibufcumque, et decretis qualitercumque

latis, pro ipfis feu contra ipfas, feu ipfarum aliquam appellacionibus, etiam querelis,

accionibus, inhibicionibus per ipfas feu ipfarum aliquam, qualitercumque interpofitis,

feu impetratis, vel competentibus eifdem et alijs quibufcumque juris, et fa&ti remedijs

expreffe renunciant, et ab eifdem recedant ipfis feu eorum aliquo nullatenus utendo in fu

turum. Et quod prior et conventus fanéte Trinitatis prediét. et eorum fucceffores, fin

gulis in annis in futurum annuatim folvant feu folvi faciant, decem folidos fterlingorum

parochianis diéte ecclefie de Lefnes antediéta, ad ornamenta, fèu libros, ad ufum fummi

altaris ecclefie prelibate incipiendo, diétam folucionem di&torum decem folidorum in

feſto ſancti Michaelis Archangeli proxime futuro poſt datam preſencium. Et ſi con

tingat diétos priorem et conventum a retro exiftere in folucione di&torum decem foli

dorum, per tres annos et o&to dics, quod tunc liceat cuftodibus diéte ecclefie de Lefnes

* - 2. - . qui
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qui pro tempore fuerint, in omnibus decimis et catallis di&torum prioris et conventu3,

tam in dominico fuo, quam re&toria fua, vel alibi ubicumque infra parochiam prcdictam

inventis, pro penfione predićta diftringere, et diftricciones fic captas penes fe retinere,

quouſque de penſione predicta, una cum arreragijs, et expenſis quibuſcumque, eis plenarie

fuerit fatisfaétum. Que quidem partes coram nobis pro tunc fufficienter comparentes,

noftra diffinicionem, laudum, ordinacionem, et decretum eis plane et clare recitata ac

ceptarunt, approbarunt, evulgarunt expreſſe, et ratificarunt, ac ea rata et firma perpe

tuis temporibus futuris habere et fervare promiferunt, necnon omnibus ordinacionibus

fuis quibufcumque et decretis, qualitercumque latis pro ipfis, vel contra ipfas appella

cionibus, accionibus, querelis, inhibicionibus, per ipfas feu ipfarum aliquam qualiter- '

cumque interpofitis feu impetratis, vel eis qualitercumque competentibus, et alijs juris

et faéti remedijs quibufcumque expreffe renunciarunt, et ab eifdem proteftando fe eif

dem feu eorum aliquo nolle uti in futurum. In cujus rei teftimonium, et fidem pre

mifforum, nos Johannes epifcopus antediétus, ad inftantem petitionem parcium prediéta

rum, figillum noftrum cuilibet parti indenturarum hujufmodi prefentibus duximus appo

nendum. Et nos prior et conventus proprietarij antedicti, duabus partibus indentura

rum prediétarum, uni videlicet penes reverendum in Chrifto patrem epifcopum ante

diétum ; et alteri parti penes diétos parochianos remanentibus, figillum noftrum com

mune apponi fecimus. ' Et nos vero parochiani antedi&ti duas partes indenturarum hu

jufmodi, unam penes eundem reverendum in Chrifto patrem, et alteram penes prefatos

priorem et conventum remanentes, figillis yconomorum et bonorum cuftodum ecclefie

parochialis antedi&te, nomine noftro, fecimus figillari. Dat. quoad figilli noftri epifcopi

antediéti appoficionem London, decimo feptimo die menfis Decembris; et figilli noftro

rum prioris et conventus prediétorum, in domo noftra capitulari ; et figillorum noftro

rum yconomorum predictorum appoficionem apud Lefhes prediét. vicefimo die ejuf

dem menfis, anno domini millefimo cccc**. tricefimo fecundo, et confecracionis dicti

reverendi patris undccimo.—E Regí/?. Spiritual. Ep. Roffem.

Decretum Judiciale fuper Ele&ione Willelmi Tifèhurft in Abbatem

de Leſnes.

N Dei nomine. Amen. Per prefens publicum inftrumentum cunétis appareat evi

denter, quod anno domini M. v. xII I. indiccione prima pontificatus fanétiffimi in

Chrifto patris et domini noftri domini Leonis, divina providencia hujus nominis pape

decimi anno primo, menfis vero Aprilis die quarto, in capella infra palacium reverendi

in Chrifto patris, et domini domini Johannis, permiffione divina Roffen. epifcopi, infra

precin&tum monafterij Roffen. fituatum, in mei Johannis Bere, notarij publici, necnon

magiſtri Nicholai Metcalf, in ſacra theologia profeſoris, archidiaconi Roffen. et Wil

lelmi Borowe, in decretis baccalarij, commiffarij Roffen. prefencijs, coram diéto reve

rendo patre publice pro tribunali, pro confirmacione eleccionis negocij de Leffenes infra

fcripti judicialiter fedente. Comparuit coram eo dompnus Willelmus Tifehurfte, ca

nonicus regularis ordinis fanéti Auguftini, abbas eleétus de Lefenes prediéta, una cum

dompno Johanne Johannes, canonico de Leſeneſs, procuratore capituli dicti monaſteri

de Lefènefs,. qui prefatus ele&tus ibidem apud a&ta conftituit nomine fuo magiftrum

Robertum Atkynfone, notarium publicum, procuratorem fuum, ad profequendam dic

tam eleccionem fuam, et ad petendum munus confirmacionis, et benediccionis, fibi im

pendi, qui prefatus magifter Robertus Atkynfone exhibuit procuratorium fuum apud

aćta exiften et fecit fe partem pro eodem ele&to. Deinde comparuit Walterus

Kyngeftone, literatus ac mandatarius ad infrafcripta, cum litteris monitorijs di&ti reve

rendi patris fub tenore verborum qui fequitur. Johannes, permiffione divina Roffen.

epifcopus, dile&to in Chrifto filio Waltero Kyngeftone literato, falutem, graciam, et

benediccionem. Tibi committimus et mandamus, quatenus cites, feu citari facias ре

remptorie, omnes et fingulos qui eleccionem de dompno Willelmo Tifehurft canonico,

electo abbate de Leſeneſs, noſtre dioc. Roffen. objicere volentes in ſpecie, ſi qui fue

rint, necnon omnes alios in genere, jus five intereffe fua pretendentes in confirmacione

eleccionis dicti electi. Eciam per affixionem harum literarum noftrarum in valvis

ecclefie conventualis ibidem, feu in hoftio domus capitularis monaflerj flಣ್ಣ per

- - aliquot
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aliquot dierum fpacium dimiffàrum quod compareant, et quilibet eorum compareat

coram nobis, aut noftro in hac parte commiffario, in capella ngftra infra palacium noftrum

Roffen. die Lune, videlicet, quarto die menſis Aprilis proxime futuro, jus ſive intereſſe

fua prediéta oftenfuri. Et ulterius quare nos, aut commiffarius nofter prediétus, ad con

firmandum hujumodi eleccionis negocium de prefato dompno Willelmo Tifehurt fac

tum procedere non debeamus, aut debeat, allegaturi. Et quid feceris in premiffis, nos

diétis die et loco debite certifices una cum prefentibus, füb pena coptemptus. Dat. fub

ſigillo noſtro in palacio noſtro Roffen. viceſimo quinto die menſis Marcij, anno domini

M. v. xIII. et noftre confecracionis anno nono. Et certificavit tunc ibidem quod execu

tum fuit hujufmodi mandatum juxta vim, formam, et effe&tum ejufdem, et fuper hoc

fecit fidem. Quibus fic lectis, prefatus dompnus Johannes Johannes procurator capituli

prediéìi, exhibuit nomine prefidentis et capituli hujufmodi procuratorium fuum, prout

in tenore decreti infrafcripti continetur, quem tunc tenuit et habuit in manu füa, et

fecit fe partem pro eodem. Quo fic fa&to, idem procurator capituli exhibuit quofJam ar

ticulos extraétos, et infcriptis redaétos, ab hujufmodi decretos, eleccionis quos pecjt

admitti, et publice perlegi, prout eciam fic fecit procurator di&ti eleéti. Quibus fic ad

miffis et geftis, idem reverendus pater ad peticionem partis utriufque, terminum ad

fummarie probanda contenta in diétis articulis ad ftatim eifdem affignavit. Deinde

diétus procurator capituli in partem probacionis hujufmodi, exhibuit decretum eleccionis

claufum, et confignatum, diéto reverendo patri, quod pecijt apperiri et perlegi, prout

eciam fic fecit pars diéti eleéti. Quo decreto, fic publice perle&to, diétus procurator in

fupplementum probacionis infuper magiftrum Nicholaum Metkalf, archidiaconum Rof

fen. Willelmum Borowe, in decretis bacallarium, dompnum Ricardum Chatham, prio

rem de Ledes, Robertum Rayneham, canonicum de Ledes, in teftes produxit ad pro

banda contenta in diétis articulis, et decreto, quos idem reverendus pater admifit, et ad

peticionem utriufque partis oneravit, ac fecrete et fingillatim examinavit. Quorum ar

ticulorum et atteftacionum, ac decreti tenores fequuntur et funt tales, fa&ta fuit fequens

examinacio teftium fubfcriptorum fecrete et fingillatim in capella reverendi patris infra

fuum palacium Roffen. et coram eo I III. die menfis Aprilis, anno domini M. v. xIII.

et in prefencia mei Johannis Bere, notarij publici di&ti reverendi patris regiftrarij, et

a&torum fcribe fuper articulis fubfcriptis, et contentis in eifdem qui fic incipiunt. In

Dei nomine. Amen. . Coram vobis reverendo in Chrifto patre et domino domino Jo

hanne, permiffione divina Roffen. epifcopo veftro, vel in hac parte commiffario, feu

commiffarijs in hac parte deputato feu deputatis, infrafcriptos articulos, ac quamlibet

partim eorundem, conjunétim et divifim habitos, et fa&tos, in quodam eleccionis nego

cio, de dompno Willelmo Tiſehurſt canonico, canonice electo in abbatem monaſterij de

Lefenefs, veftre dioc. et confirmacionis ejufdem habende. Pars prefidentis et capituli

ejufdem monafterij, procuratorio nomine, per me Johannem Johannes, concanonicüm et

confratrem ejufdem, dat, facit, exhibet, et proponit ad quos et eorum quemlibet, quate

nus de jure in hac parte aftringi proband offert ſe prompt et parat pro

loco et tempore oportunis; Magifter Nicholaus Metcalf, in facrâ theologia profefTor, ar

chidiaconus Roffen. XLIII. annorum etatis vel circiter, teftis capitularis per prefidentem

et capitulum monafterij de Lefnes, Roffen. dioc. rogatus et Irequifitüs, et juratus;

examinatus primo de et fuper noticia dompni Willelmi Tifehurft canonici, abbatis

ele£ti, dicit quod novit eum a tempore eleccionis fue. Ad primum articulum, cujus

talis eft. _In primis articulatur quod dompnus Henricus Blakamore canonicus, nuper

abbas di$ti mgnafterj, ex certis caufis animum ipfius moventibus, in manus fupradicti

reverendi patris officium abbaciale, et dignitatem ejufdem effeétualiter, vicefimo fecundo

die menfis Februarij, ultimo preterito refignavit, âd quam fe refert antedićta

quam dictus reverefidus pater admifit quafitum in eo fuit, feu de jure potuit, et ipfum

vacare decrevit, et ipfius refignacionem, admiffionem, et vacacionemí poftea, circiter

ultimum diem menfis Februarij antedi&ti, in diéta domo capitulari confratribus ejufdem

capitulariter congregatis intimavit, in prefencia dompni Henrici Blakamore illud'appro

bantis, dicit ifte jurare quod continet in fe veritatem. Et hoc fe dicit fcire, quoí au

givit reverendum patrem predi&tum publice intimantem confratribus di&ti mionafterij

hujufmodi refignacionem, in domo capitulari ibidem, prout continetur in decreto elec

cionis. Ad fecundum articulum, quod fic incipit. I Item quod prefati confratres

omnes ct finguli, in diéta domo capitulari ut premittitur capitulariter congregati pro
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libera licencia regia, prout antiquitus fieri confueverit ad procedendum in negocio elec

cionis futuri abbatis diéti monafterij, in hac parte petendi et obtinendi, dompnum Hen•

ricum Blakamore confratrem fuum antediétum pcr litteras fuas patentes, figllo eorum

communi ſigillatas, procuratorem ſuum et nuncium ſpecialem conſtituerunt et ordina

verunt. Dicit ifte juratus quod audivit confratres, dicentes quod ipfi ita fecerunt, quod

que fic ab antiquo confueverunt per procuratorem, mittere principi pro libera licencia

ad procedendum in negocio eleccionis futuri abbatis monafterijpredicti, prout a diverfis

audivit dici. Ad tercium articulum quod fic incipit. Item quod confratres ut fupra,

in domo capitulari antediéta capitulariter congregati, xv 1 1. die menfis Marcij, petita

prius et obtenta libera licencia regia antedióta, ad procedendum in negocio eleccionis,

dompnum Thomam Bible, canonicum et priorem di&ti monafterij in prefidentem di&ti

capituli, pro dicto futuro eleccionis negocio expediendo prefecerunt, qui pot fufceptum

hujufmodi officiüm monuit perfonaliter omnes confratres tunc prefentes, ad intereffen

dum vicefimo fecundo die menfis Marcij tunc immediate fequenti, in diéta domo capi

tulari, hora capitulari pro ipfius expedicione, necnon omnes abfentes publice citacionis

edi&io in valvis capituli, proüt antiqüitus fieri confuevit, et deputavit quendam Gofwinum

Mayre literatum, ad exequendum literatorie officium mandatarij, pro expedicione elec

cionis et nominacionis fùturi abbatis ibidem, et ad certificandum diétis d:e et loco.

Dicit ifte juratus quod nefcit deponere nifi ex relatu confratrum, et ex ordine pro

ceffus eleccionis, pro eo quod vidit di&tum dompnum Bible, confratrem diéti mona

fterij, acceptantem in fe officium prefidentis in die eleccionis. Ad quartum articulum

quod fic incipit. Item quod ad diéto vicefimofecundo die menfis Marcij,

poft miffam Sanéti Spiritus celebratam, ad pulfacionem campani capituli, prout moris eft,

exclufis laicis, omnes et finguli confratres prefentes intraverunt dictam domum capitu

larem, ubi pot declaracionem vacacionis hujufmodi, et exhortacionem caritative factam

per di&tum prefidentem fummarie pro felici expedicione ejufJem propofitum fuerat

folempniter verbum Dei per reverendum patrem Roffen. epifcopum. Ac deinde genu

fle&tendum pro divina gracia habenda folempniter decantatus fuit ympnus, Veni Crea

tor Spiritus. Ad quintum articulum quod fic incipit. Item quod deinde diétus pre

fidens et capitulum affumpferunt magiftrum Johannem Bere, au&toritate apoftolica, no

tarium publicum ad conficienda inftrumenta publica fuper ibidem fa&tis et faciendis in

notarium, et magiftrum Nicholaum Metcalf, archidiaconum Roffen. et Willelmum Bo

rowe, in decretis bacallarium commiffarium Roffen. in teftes capitulares, ac magiftrum

Thomam Hedd, legum doctorem, in directorem in diéto futuro eleccionis negocio. Ad

fextum articulum quod fic incipit. Item perle&to poftea hujufmodi monicionis de

creto et certificatorio ejufdem, una cum nominibus omnium et fingulorum jus et in

tereffe in hac parte pro tunc perfonaliter et literatorie comparencium, et alios mi

nus legitime comparentes, dictus prefidens pronunciavit contumaces, nec expectandum

fore, fet non obftante eorum contumacia et abfencia procedendum fore ad diétam elec

cionem fiendam, et pro pleno capitulo pronunciavit. Ad feptimum articulum cujus

tenor talis eft. Item quod deinde exhibitum erat ibidem, et le&tum, prediêta licencia

regia inftrumentum refignacionis fupradi&ti dompni Henrici Blakamore, ad informandum

dictum directorem fuper caufa feu caufis fue refignacionis, et ad mandatum fupradióti

prefidentis publice ibidem perle&tum fuerit, illud capitulum generalis concilij. Quia

propter de eleccionibus illis, tribus eleccionum formis expofitis, unanimi expreffo con

fenfu, nullo difcrepante, eligerunt compromiffi. Ad oétavum articulum quod

fic incipit. Item quod di&ti prefidens et capitulum compromiferunt fimpliciter in domp

nos Henricum Blakamore, Johannem Cityngborne, et Willelmum Brigth confratres, et

concanonicos fuos, fub modo et forma fubfcriptis, videlicet, quod ipfi tres compromif

farij libere eligerent in communi vice, et nomine eorundem, quamcunque contempla

tivam religiofam et circumfpectam perfonam, ex conftatjbus diçti monafterij vel extra,

in quocunque alio monafterio five religiofo loco diéti ordinis fanéti Auguftini, in abba

tem et prelatum di&ti monafterij. Et cafu quo ipfi tres concorditer quamcunque perfo

nam ydoneam di&ti ordinis eligere aut nominare non poterant, quod tunc duo ex diétis

conpromiffis poteftatem habere liberam, ut fupra, nominandi et eligendi quamcunque

ydoneam perfonam di&ti ordinis in hujufmodi abbatem diéti monafterij, vice et nomine

ut premittitur eorundem prefidentis et capituli. Ita tamen quod hujufmodi nominacio

et eleccio, in communi modo et forma fuperius defcriptis, citra horam fecundam poft
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meridiem inclufive ejufJem diei, in diéta domo capitulari antediéti fiant et reddantur.

Ad nonum articulum, quod fic incipit. Item quod dicti compromiffarijqfficium hujuf

modi compromifionis in fe acceptantes, et interim interfe privatim juris eleccionis nego
cium traôtantes, communicantes, et inter fe fimiliter concludentes, citra horam fecundam

poft meridiem ejufdem diei antediéti in dicta domo capitulari, cgram pleno dicto capitulo
in notarij predičti, ac teftium predictorum preſencijs, predićti Johannes Cityngborne, Ct

Willelmus Brigthe, duo ex compromiffarijs prediétis, in prefatum dompnum Henricum
Βlakamore tercium ex diáis compromiffarijs, vice et nomine fuis, di$tam perfonam alias

ab eis privatim nominatam, publice et in cómmuni coram diâis fratribus in capitulo no
minandam, eligendam, et preficiendam confenferunt. Ad decimum articulum quod

fic incipit. Item quod di&íi prefidens et capitulum in diéta domo capitulari, ut prius

capitulariter congregati, eorum confenfu et affenfu, dompnosRobertum Hale, et Johannem

Johannes confratres ſuos conjunctim et diviſim, ad petendum conſenſum perſone eli

gende, et ad preſentandam ipfius perfonam regie majeſtati, necnon ad proſequendum

eleccionis negocium, et confirmaciónem ejufdem eorum procuratores ante eleccionem in

communi fa&tam conftituerunt et ordinaverunt. Ad undecimum articulum quod fic

incipit. Item quod diéìus dompnus Henricus Blakamore onus hujufmodi compromif

fionis, nominacionis, et eleccionis in fe acceptans, de et ex voluntate, affenfu, et con

fenfu domini Johannis Cityngborne, et Willelmi Brigthe, compromiffariorum fuorum

dompnum Willelmum Tifehurft, canonicum ordinem fanéti Auguftini expreffe pro

feffum, priorem domus beate Marie de Bylfingtone, Cantuar. dioc. in prela um et ab

batem di&ti monafterj nominavit et elegit publice folempniter, et in communi. Ad

duodecim articulum quod fic incipit. Item quod fupradiéti procuratores onus hujuf

modi in fe acceptantes, poft fufceptum hujufmodi officium debita, cum inftancia eun

dem dompnum Willelmum Tiſehurſt, fic elečtum ad conſe huju modi elec

cioni de fe fa&te fepius requifiverunt. Ad decimum tercium articulum. ltem quod

fupradictus dompnus Willelmus Tifehurft fic electus et requifitus fupradicte eleccioni

de fe faéta poftea in fcriptis confencijt, et propria fua manu cedulam hujufmodi

confcripfit et legebat. Dicit ifte juratus quod continent in fe veritatem, et hoc fe

dicit fcire quia interfuit omnibus et fingulis in hujufmodi eleccione habitis et faétis in

domo capitulari prediéta. Ad decimum quartum articulum cujus tenor talis eft. Item

quod fupradiétus dominus Willelmus Tifehurfte fuit et eft canonicus de Bilfingtone,

ordinis fan&ti Auguftini, et in eodem expreffe profeffus in facerdocio, et legitima etate,

conftitutus, difcretus, et circumfpe&tus, ac de legitimo matrimonio natus, cui nullum

in hac parte obftat impedimentum. Unde fa&ta fide que requiritur in hac parte, petit

pars diéti prefidentis et capituli, procuratorio nomine ut fupra, per me Johannem Jo

hannes pronunciari, et dicerni dictam eleccionem fuife et efe canonice factam, necnon

confirmacionem ad officium per vos eidem fore impendendum, et in realem et corporalem

poffeffionem ejufdem, cum燕 juribus et pertinencijs univerfis, per vos feu aućtoritate

veftra, per fe aut procuratorem fuum canonice inducendum, fore et induci non fe

ad omnia et fingula probanda, nec ad onus fuperflue probacionis, de quo proteftatur, fet

quatenus probaverit in premiflis eatenus obtineat in petitis, juris beneficio in omnibus falvo.

Et petit pars ut fupra predicti prefidentis et capituli quod procedatur in hujufmodi fum

marie et de plano, fine ftrepitu et figura judicij, veftrum officium humiliter implorando.

Dicit ifte juratus quod diétus electus eft canonicus illius ordinis fan&ti Auguftini, ex

preffe profeffus in eodem, et in facerdocio conftitutus, et de legitimo matrimonio natus

prout ipfe credit, et in quantum ifte juratus unquam dici audivit magifter Willelmus

Borow, in decretis bacallarius xLvI. annorum etatis vel circiter, teftis capitularis mo

nafterij de Lefenefs, Roffen. dioc. per prefidentem et capitulum in eleccione ibidem ro

gatus, requifitus, et juratus ; examinatus primo de et fuper noticia di&ti domini Wil

lelmi Tyfehurft abbatis ele&ti prediéti, dicit quod novit eundem a tempore eleccionis
fui ibidem. Ad primum articulum, dicit quod continet in fe veritatem, quia audivit

reverendum patrem prediétum intimantem cónfratribus di&ti monafterij de refignacione

ultimi abbatis. Ad fecundum articulum, dicit quod continet in fe vefitatem, quia au

divit a diverfis, et etiam vidit in regiftro reverendi patris prediéti, quod deftituto officio

abbatis ibidem, confratres diéti mónafterij folebant mittere principi, pro libera licencia

ad procedendum in eleccione futuri abbatis. Ad tercium articulumì, dicit quod non

fuit prefens in prefeccione prefidentis, fet vidit dompnum Thomas Bible fùngentem

3 officio
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officio prefidentis in die eleccionis abbatis, ufque ad finalem expedicionem ejufdem. Åd

quartum, fextum, feptimum, oétavum, nonum, decimum, undecimum, duodecimum;

êt decimum tercium articulos, dicit quod continent in fe veritatem ; et hoc fe dicit fcire

quia interfuit cum precontefte fuo in domo capitulari predi&ta, in omnibus et fingulis

áëis habitis et fa&tis in hujufmodi negocio. Ad decimum quartum articulum, dicit

quod ele&tus eft canonicus illius ordinis fan&i Auguftini, et expreffe profeffus in eodem,

in facerdocio conftitutus, et de legitimo matrimonio natus, prout ipfe credit, et in quan

tum ifte juratus unquam audivit. Dompnus Ricardus Chatharn, prior de Ledes, Can

tuar dioc. xLvi. annorum etatis vel circiter, teftis, &c. Et primò de et fuper noticia

dompni Willelmi Tifehurft, canonici abbatis ele&ti de Leafone, dicit quod novit eum a

juventute fua, Ad primum articulum, dicit quod nefcit deponere, quia non interfuit

in domo capitulari de Leafone quando'reverendus pater intimavit confratribus de refig

nacione ultimi abbatis; fet dicit quod fuit prefens in monafterio fuo de Ledes quum

dompnus Henricus Blakamore, nuper abbas di&ti monafterij, coram magiftro Chritlofero

Materafs notario publico, in prefencia fua, ac alijs teftibus fidedignis, dignitatem fuam et

officium abbatis in fcriptis refignavit, prout in inftrumento inde confe&to plenius liquet,

ad quod fe refert. Ad fecundum, tercium, quartum, quintum, fextum, feptimum,

o&tavum, nonum, decimum, undecimum, duodecimum, et decimum tercium articulos;

dicit quod nefcit deponere nifi ex relacione aliorum. Ad decimum quartum articulum,

dicit quodele&tus eft canonicus ordinis fan&ti Auguftini, et in eodemexprefíe profeffus, facer

dos, et de legitimo matrimonio natus, difcretus et circumfpeétus. Et ifta deponit ifte

juratus de noticia et fciencia fua ; dompnus Robertus Rayneham, canonicus de Ledes,

xxxv1 1 1. annorum etatis vel circiter, teftis produ&tus, admiffus, juratus, et diligenter

examinatus, de et fuper articulis fupradiéìis et contentis in eodem. Et primo de et fu

per noticia di&i abbatis ele&ti, dicit quod eundem a juventute fua bene novit et nofcit.

Ad primum,fecundum, tercium, quartum, quintum, fextum, feptimum, oétavum, nonum,

decimum, undecimum, duodecimum, et decimum tercium articulos, dicit quod nefcit

deponere. Ad decimum quartum, dicit quod ele&tus eft canonicus regularis de Ledes, Can

tuar. dioc. et profeffus, et hoc fe dicit fcire quia interfuit hujufmodi profeffioni fue ; dicit

eciam quod eleétus eft facerdos, de legitimo matrimonio natus, difcretus et circumfpec

tus, et ita deponit de noticia et ciencia fuis. Tenor vero decreti five eleccionis alias .

exhibiti talis eft.

In Dei nomine. Amen. Per prefens publicum inftrumentum cun&is appareat evi

denter, quod anno domini M. v. xi I. indiccione prima pontificatus fanétiffimi in Chrifto

patris et domini noftri domini Julij, divina providencia體 nominis pape fecundi, anno

decimo, menfis vero Februarij die ultimo, in domo capitulari ecclefie conventualis de

Lefenefs, Roffen. dioc. in mei Johannis Bere, notarij püblici, necnon magiftri Nicholai

Metkalf, in facra theologia profefforis, archidiaconi Roffen. et Rollandi Baxfter, arcium

magiftri prefencijs. _ Reverendus in Chrifto pater et dominus dominus Johannes, per

miffione divina Roffen. epifcopus, in prefencia dompni Henrici Blakamore, nuper a6bas

diéti monafterij, necnon dompni Thome Bible, prioris ibidem, Roberti Hale, Johannis

Cityngborne, Johannis Johannes, Willelmi Brigthe, Willelmi Copere, Ricardi Lee,

canonicorum dicti monaſteri, capitulariter congregatorum, majorem et ſaniorem par

tem capituli ut afferuerunt faciencium, vive vocis oraculo eifJem tunc ibidem expofüit et

declaravit, qualiter diétus dompnus Henricus Blakamore tunc prefens, ex quibufdam

caufis veris et legitimis ipfum, et ipfius confcienciam in hac parte moventibus, dignita

tem abbacialem, et officium abbatis diéti monafterij in manus fuas pure, fponte, et ab

folute refignavit, prout idem reverendus pater afferuit. Et quod eandem refignacionem

fic faétam admifit, ficque eifdem tunc ibidem declaravit ipfam dignitatem abbacialem,

et officium abbatis prediétum vacare, et jus libere nominandi, feu eligendi alium in ab

batem ejufdem, pröut idem reverendus competere. Quibus fic geftis, poftea eodem die

di&ti confratres, ut fupra, capitulariter congregati in diéta domo capitulari, tra&taverunt

pro libera licencia illuftriffimi principis et domini domini Henrici, Dei gracia regis

Anglie et Francie, patroni dićti monafterij, petenda et obtinenda, ad effećtum proce

dendum in negocio `eleccionis futuri abbatis diéti monafterij. Et poft aliquod traéta

tum inde ibidem inter eofdem habitum, unanimi confenfu, fuo dompnum Henricum

Blakamore confratrem fuum antediétum, per literas fuas patentes figillo eorumស្គ
lıgıllatas,
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figillatas, procuratorem fuum et nuncium fpecialem conftituerunt, et ordinaverunt ad ef

fe&tum, ut premittitur premifforum, cujus tenor talis eft. Illuftrifiimo in Chrifto prin

cipi et domino noftro domino Henrico, Dei gracia regi Anglie et Francie, et domino

Hibernie, veftri humiles et devoti oratores frater Robertus Hale, fupprior monafterij

beate Marie virginis, et fan&i Thome martyris de Lefenefs, et ejufdem loci conventus,

ordinis fanéti Auguftini, Roffen. dioc. quod de veftro patronatu, racione ducatus Ebor.

exiftit, omnimodas fubjecciones ac affidua oracionum fuffragia, in eo qui fummo refi

det, ſolio et excelſo regnans, ac moderans, ſecula veſtre regie celſitudini fignificamus per

tenorem prefencium quod ecclefia conventualis di&ti monafterij, per liberam refigna

cionem fratris Henrici Blakamore, nuper abbatis ejufdem, paftoris officio viduata exiftit.

Unde veftre majeftati vacacionem hujufmodi tenore prefencium intimantes, humiliter

fupplicantes, quatenus ad eligendum nobis abbatem et paftorem futurum di&ti mona

fterj, licenciam veftram regiam concedere velitis celfitudo veftra prelibata. Ad quam li

cenciam profequendam, dileétum nobis confratrem et concanonicum noftrum diótum

Henricum Blakamore, noftrum procuratorem conftituimus, ac nuncium fpecialem. Et

veftram celfitudinem prelibatam ad ecclefie et regnorum veftrorum, felix regimen et

munimentum optime dirigat in profperis noftri clemencia falvatoris. In cujus rei tefti

monium, figillum noftrum commune prefentibus apponi fecimus. Dat. in domo noftra

capitulari, ultimo die menfis Februarij, anno domini M. v. x 1 1. Poftea conflito eifdem

confratribus ex relacione dióti nuncij five procuratoris, de obtenta licencia regia ante

diéta, di&ti confratres omnes et finguli tunc prefentes domum, capitularem advenerunt,

et ibidem xvII. die menfis Marcij, anno domini prediéto capitulariter congregati, inter

fe traétaverunt de et fuper prefeccione prefidentis, pro expedicione ejufdem, ut ipfi af

feruerunt. Ac tandem inter fe unanimi, et expreffo affenfu, concorditer confenferünt, et

nominaverunt religiofum virum dompnum Thomam Bible, eorum confratrem in pre

fidentem di&ti capituli, dantes et concedentes vice nomine, et au&oritate eorum, plenam

poteftatem monendi et vocandi omnes et fingulos confratres, tam prefentes quam ab

fentes, atque omnes alios quofcunque qui de jure feu confuetudine in hac parte deberent

vocari et intereffe. Quj fupradiétus religiofus vir, in fe, ad eorum inftanciam, officium

ejuſdem prefidentis reverenter acceptavit, et prefixit vicefimum fecundum diem menfis

Marcij, in diéta domo capitulari pro futura eleccione abbatis habenda. Et deinde ea

dem auétoritate prediéta, omnes et fingulos confratres tunc prefentes peremptorie mo

nuit, quatenus ipfi omnes et finguli jufto impedimento ceffante, intereffènt in diéta domo

capitulari, dióto vicefimo fecundo die menfis Marcij fupradiéti hora capitulari, tunc im

mediate fequenti pro di&ta futura eleccione abbatis habenda. Infuper decrevit

tunc ibidem omnes et fingulos alios confratres fuos abfentes, jus et intereffe in hac parte

de jure pretendentes, et habentes, literatorie vocandos fore in valvis capituli dicti mona

fterij ad effeétum fuprafcriptum, fub verborum tenore qui fequitur. ^ In Dei nomine.

Amen. . Nos frater Thomas Bible, prior ac prefidens monafterij beate Marie virginis, et

fan£ti Thome martiris de Lefenes, Roffen. di6c, et ejufJem loci conventus, vacanè nuper

noftro monafterio prediéto de abbate, per liberam refignacionem dompni Henrici Blaka

more, ultimi abbatis diéti noftri monafterij, petita infuper et obtentâ per nos priorem

et conventum prediétum, ab excellentiffimo in Chrifto principe et domino noftro domino

Henrico, Dei gracia rege Anglie et Francie, ac domino Hibernie, ejufdem monafterj

noſtri patrono, libera licencia alium in abbatem diſti monafterij eligendi, de voluntate,

aſſenſu, et expreſſo mandato conventus dicti monafterij, xv II. die menfis inftantis Marcij,

anno domini M. v. xii. . in domo noftra capitulári ejufJem monafterij incapitj

lariter congregati, et capitulum five conventum ejufdem noflri monafterij tünc facien

dum michi ac cuilibet de conventu tunc prefènti, videlicet, dompno Henrici Blaka

more, confratri noſtro predicto, Roberto Hale, Johanni Cityngborne, Johanni Jo

hannes, Willelmo Brighte, Willelmo Cope, et Ricardo Lee, cánönicis ái&ii noßri fìo

nafterij, Prefatum ordinem expreffe proféffis, ac in etate fufficienti et legitima conftitu

tis, necnon dompno Johanni Makyns, Johanni Kynge, et Thome Lambe, confratribus

noftris pretenfis in fpecie, quatenus de jure funt vocandis et non aliter, neque alio

modo, de quo proteftamur, âc omnes alios in genere cum non fuerint, neque fint plures

canonici, nec fuerit aut fit alius canonicus dicti noftri monafterij, vel quifquam aliu§ extra
jus aut vocem in hujufmodi eleccionis negocio futuri abbatis, tunc celebrandi habentes,

vel habens, qui vel qui debent, volunt, et commode interefíe poffunt, quam prior pre
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di&tus et ceteri canonici fuperius fpecialiter nominati, falva nobis proteftacione prediáa,

vicefimum fecundum diem menfis Marcij fupradi&ti, anno domini prediéto, ad elec

cionem futuri abbatis di&ti monafterij in diéta domo noftra capitulari celebrandam tunc

faciendam. Etad faciendum et procedendum in hujufmodi eleccionis negocio, ini eadem

domo capitulari celebrande, necnon ad fingula omnia alia facienda exercenda, et ex

pedienda que ipfius eleccionis negocium, et nos in hac parte contingere poterant, vcl de

beant. Et que in eadem requiruntur ufque ad finalem expedicionem ejufdem inclufive,

cum continuacione et prorogacione dierum tunc fequencium, quoufque hujufinodi eleccio

fuerit celebrata prefigimus, ftatuimus, et affignamus per prefentes. Dat. in domo

noftra capitulari fub figillo noftro ad caufas dicto xv 1 1. die menfis Marcij, anno domini

fupradi&to. Quibus fic factis, poftea fupradiétus prefidens auétoritate fupradicta depu

tavit, tunc ibidem et conftituit quendam Gofwynum Mayre, iiteratum di&ti capituli

mandatarium, ad monendum et debite certificandum, die et loco juxta tenorem com

miffionis fupradi&te. Quo quidem xxi I. die menfis fupradiéti adveniente ad hujufmodi

negocij expedicionem, mifià de Spiritu San&to ad fummum altare ecclefie dicti monaflerij

celebrata fuit. Ipfaque finita, et campana ftatim, prout moris eft, ad capitulum five con

ventum congregandum pro hujufmodi eleccionis negocio faciendum et expediendum

pulfata, prefatus prefidens, una cum confratribus fuis, domum capitularem antedi&tam

poftea intraverunt, et ibidem capitulariter congregati, prefidens antediétus fupradiétam

vacacionem, et caufam hujufmodi congregacionis, refignacionis, et vacacionis dignitatis,

feu officij abbacialis ejufdem, tunc pro futura eleccione ibidem fummarie declaravit.

Et deinde omnes et finguli confratres capitulariter in ordine fedentes, pro futura elec

cione fienda, exclufis laicis, propofitum fuit verbum Dei per reverendum patrem et do

minum dominum Johannem, permiffione divina Roffen. epifcopum, exhortandum eof

dem prefidentem et capitulum ad caritativam et concordem eleccionem faciendam, de

aliquö contemplativo et circumfpe&lo religiofo viro, ad honorem Dei et dicte religionis

confervacionem et augmentacionem, ac utilitatem diéti monafterij, omni amore, favore,

et rancore poftpofitis. Quo fic tandem finito, ne divinis preficerentur humana, infuper

decretum erat per prefatum prefidentem, quatenus ipfi devote genufle&tend pro in

vocacione majoris gracie juxta canonicas fancciones decantarent ympnum Veni Creator

Spiritus. Quo vero fic folempniter incepto, et cum oracione finito. Poftea di&tus pre

fidens, nomine fuo, et di&ti capituli feu conventus, ibidem in prefencia magiftri Nicholai

Metecalf, archidiaconi Roffen. predicti, et Willelmi Borow, in decretis bacalarij com

miffärij Roffen. affumpfit me Johannem Bere, notarium prediétum in hujufmodi elec

cionis feu nominacionis negocio in a&torüm fcribam, atque in hac parte fpecialiter me

requifivit nomine fuo, et confratrum fuorum in prefencia fupradiéta, ad conficienda in

ftrumenta publica, de et fuper omnibus et fingulis ibidem in ipfo eleccionis negocio

ibidem geftis et gerendis. Quod quidem mandatum ego notarius antedi&tus in me af

fumpfi, ad rogatum et requificionem eorum ; deinde prefidens antedi&tus, communi con

fenfu conventus fupradiéti, predi&tos venerabiles viros magiftrum Nicholaum Metecalf,

archidiaconum Roffen. etWillelmum Borow, commiffarium Roffen. fpecialiter in teftes,

ad interefendum in ipo futuro eleccionis negocio, et ad prohibendum tetimonium ve

ritati de et fuper omnibus et fingulis premifis gerendis et fiendis, pum eleccionis ne

gocium tangentibus requifivit et rogavit. Poftea quod ut fupradi&tum negocium juxta

juris exigenciam, re&to ordine fieret, et effeétum fortiretur, fupradiétus prefidens eadem

auétoritate, de qua fupra, magiftrum Thomam Hedd, legum doétorem, in dire&torem

hujufmodi eleccionis feu nominacionis ordinavit, conftituit, et deputavit , qui prefatus

magifter Thomas Hedd onus ejufdem officij, ob honorem di&ti prefidentis et capituli, in

fe tunc ibidem affumpfit, confequenter de confilio diéti direétoris ad mandatum fupra

di&ti prefidentis le&tâ fuit primio ibidem monicio prediéta, affixa ut premittitur in

yalvis dicti capituli, pro fratribus monendis et vocandis, ad comparendum in eleccione

hujufmodi futuri abbatis. Qua fic publice tunc ibidem per me notarium fupradiétum

perlecta, comparuit fupradictus Gofwinus Mayre, literatus et mandatarius predictus, et

in preencia mei notarij, et teftium prediétorum, ac in preencia prefidentis et capituli

certificavit verbaliter, apud a&ta, quod executus fuit literas monitorias prediétas juxta

earum tenorem, eciam per affixionem earum in valvis di&te domus capitularis per ali

quot dierum fpacium dimiffarum, et fuper hoc fecit fidem ; nomina fratrum prefencium

citatorum funt frater Thomas Bible, prior et prefidens frater Henricus Blaka
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rnore, Robertus Hale, Johannes Cityngborne, Johannes Johannes, Willelmus Brigthe,

Willelmus Cope, Ricardus Lee, et Johannes Kynge. Nomina abfencium pretenforum

confratrum Johannes Makyns et Thomas Lambe. Deinde fupradi&tus prefidens fecit

pre de novo, et ex fuperhabundanti, di&tos confratres affertos in fpecie, necnon alios

abfentes in genere, jus, five intereffe quomodolibet de jure pretendentes feu habentes in

diéto eleccionis negocio, ut fupra. Et quia fupradicti confratres omnes et finguli in

di&to certificatorio contenti perfonaliter comparuerunt, dictis duobus fratribus exceptis, pro

quibus nullus penitus comparuit, prefatus prefidens nomine fuo et capituli prediéti, omnes

hujuſmodi confratres abſentes jus ſive intereſſe habentes, ſeu pretendentes in hujuſmodi

eleccionis negocio, neque per fe aut procuratores fuos non comparentes, legitime pro

nunciavit contumaces infcriptis, fub tenore verborum fequencium. In Dei nomine.

Amen. Quia nos Thomas Bible, prior ac prefidens, et capitulum hujus monafterij de

Lefenefs, Roffen. dioc. virtute quarundem literarum noftrarum alias, per nos auétori

tate et confenfu di&ti capituli, juxta di&te ecclefie antiquam et laudabilem confuetudinem

direétarum, ad monendos et citandos omnes et fingulos concanonicos jus et interefie in hac

eleccione facienda pretendentes et habentes, ad hos diem et locum per Gofwinum

Mayre, literatum, mandatarium noftrum in hac parte fpecialem comperimus, ex ipfius

certificatorio debite, per nosjam recepto dompnum Johannem Makyns etThomamLambe,

concanonicos et confratres noftros affertos, et earum virtute monitos et citatos, vel alias

in ftallo vel choro, feu valvis ecclefie noftre, juxta ipfius laudabilem et antiquam con

fuetudinem monitos ut fupra, et citatos ad intereffendum iftis, die et loco pro ifto elec

cionis noſtre negocio faciende. Quia ſic moniti et citati, ac preconizati et expectati

comparere per ſe, ſeu ſuos legitimos procuratores non curant ſive nolunt. Ideo auóto

ritate noftra, ac hujufmodi capituli noftri ipfos pronunciamus contumaces, nec expec

tandos fore, nec vocem, fi interim ante expletum et finitum negocium non venerint,

pro ifta vice non habere, ac abfencia eorum non obftante, ad noftram eleccionem cano

nice fiendam procedendam fore. Qua fic perle&ta, idem prefidens decrevit ulterius

procedendum fore in dićto eleccionis negocio fiendo et habendo, eorum abfencia non

obftante. Quo faéto, diétus prefidens perlegi fecit decretum infcriptis reda&tum, pro

fufpenfis et excommunicatis a di&ta domo capitulari expellendis, fub tenore horum ver

borum fequencium. In Dei nomine. Amen. Ego Thomas Bible, prior ac prefidens

hujus monafterij de Lefenes, Roffen. dioc, ac prefidens iftius capituli, vice mea ac no

mine omnium et fingulorum confratrum meorum hic capitulariter congregatorum, et

capitulum five conventum facientes, moneo omnes et fingulos excommunicatos, fuf

penfos, et interdiétos, ac quofcunque alios fi qui forfan fint, hic inter nos qui de jure

vel confuetudine, feu quamvis alia racione in inftantis eleccionis negocio de futuro ab

bate hujus monafterij, Dei prefidio, celebrande, intereffe non debeant vel non debeat

quod a domo capitulari, et hoc noftro capitulo recedant; meque et alios confratres mo

nafterij prediéti, et voces in eleccione hujufmodi habentes, ad quos jus, et poteftas eli

gendi pertinet, libere eligere permitténtes, proteftans omnibus via, modo, et forma juris,

melioribus quibus efficacius et utilius potero, nomine meo, ac vice et nomine omnium

et fingulorum confratrum fupradi&torum hic comparencium, ac jus et voces in ifto

eleccionis negocio habencium, quod non eft mea, vel aliorum confratrum di&ti mona

fterij voluntas, vel intencio, tales admittere, tamquam jus vel voces in hujufmodi elec

cione habentes, aut procedere feu eligere cum eifdem. Ymmo volo et vult quilibet

noftrum qui voces talium, fi qui poftmodum reperiantur, quod abfit in eleccione hujuf

modi interveniffe, nulli preftent fuffragium, nec afferant alicui nocumentum, fet prorfus

pro non receptis et non habitis, nullifque omnino et invalidis penitus habcantur. Qua

quidem proteftacione et monicione fic fa&tis, di&tus prefidens pronunciat pro pleno çã

pitulo, et decrevit procedendum fore ad futuram canonicam eleccionem futúri abbatis

habendam et fiendam. Quo decreto fic interpofito, pro pleno capitulo in hujufmodi

eleccionis negocio habendum. Idem magifter Thomas Hedd, director predictus, pecijt a

fupradi&tis prefidente et capitulo, pro licencia patroni tunc ibidem publice légenda.

Et immediate tunc ibidem dompnus Henricus Blakamore antedi&tus, exhibuit realiter

licenciam regiam ad procedendum ad dictam liberam eleccionem fiendam, cujus tenor
talis eft. Henricus,農 gracia rex Anglie et Francie, et dominus Hibernie, dilećtis fibi

in Chrifto priori et conventui monafterij beate Marie virginis, et fan&i Thome martiris

de Lefons, ordinis fanéti Auguftini, Roffen. dioc. falutem. Ex parte veftra nobis eft
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humiliter ſupplicatum, ut cum eccleſia veſtra predicta, per liberam reſignacionem Hen

rici Blakamore, ultimi abbatis ibidem, fit paftoris folacio deftituta, alium vobis eligen

dum in abbatem et paftorem ejufdem domus, licenciam vobis concedere dignaremur.

Nos precibus veftris in hac parte favorabiliter inclinati, licenciam illam vobis tenore pre

fencium duximus concedendam ; mandamus quod talem vobis eligatis in paftorem et

abbatem, qui Deo devotus, veftre ecclefie prediête neceffarius, nobifque et regno noftro

utilis et fidelis exiftat. In cujus rei teftimonium has litteras noftras fieri patentes. T.

meipfo apud Charrynge xv. die Marcij, anno regni noftri quarto. Exhibito ibidem infuper

inftrumento refignacionis diéti dompni Henrici Blakamore, ultimi abbatis ibidem, per

quendam magiftrum Chriftoferum Materafs, notarium publicum conceptum et fub

fcriptum. Poftea ad mandatum prefidentis antedi&ti, per diétum dire&torem publice

ibidem perleétum, iliud capitulum generalis confilij. T Quia propter de triplici elec

cionum forma, et ſpecifice declarat ibidem illis tribus formis ftatim eofdem prefi

dentem et capitulum interrogavit per quam formam ex illis tribus procedere vellent.

Qui inter fe in hac parte tra&tantes et deliberantes, tandem unanimi eorum omnium et

fingulorum, expreffo conceffu, nullo contradicente, in prefencia mei notarij prediéti, ac

teſtium prenominatorum preſencijs, eligerunt procedere per viam compromiſſi, et com

promiferunt in dompnos Henricum Blakamore, Johannem Cityngborne, et Willelmum

Brigthe, conconfratres et canonicos fuos fub modo ct forma fubfcriptis, videlicet, quod

ipfi tres compromiffarij libere eligerent in communi vice, et nomine eorundem, quam

cunque contemplativam religioſam et circumſpectam perſonam, ex confratribus dicti

monafterij, vel extra, in quocunque alio monafterio, five religiofo loco, di&ti ordinis

fanéti Auguftini, in abbatem et prelatum di&ti monafterij. Et cafu quo ipfi tres concor

diter quamcunque perfonam ydoneam di&ti ordinis, in hujufmodi abbatem dicti mona

fterij, vice et nómifie eorundém prefidentis, et capituli, eligere aut nominare non pote

rant, quod tunc duo ex di&tis compromiffarijs poteftatem haberent liberam poteftatem,

ut fupra nominandi et eligendi quamcunque perfonam ydoneam, ut premittitur, diéti

ordinis in hujufmodi abbatem di&ti monafterij, vice et nomine eorundem prefidentis et

capituli expreffe promittentes fe accepturos et admifluros perfonam religiofam ydo

neam, ut premittitur, tunc nominandam et eligendam, per diétos tres compromiffarios aut

duos eorundem in abbatem di&ti monafterij. Ita tamen quod hujufmodi nominacio et

eleccio, in communi modo et forma fuperius defcriptis, citra horam fecundam poft meri

diem inclufive, ejufdem diei, in di&ta domo capitulari antediéto fiant et reddantur.

Qui prefati compromiffarij onus hujufmodi compromiffionis in fe acceptantes, et interim

inter fe privatim eleccionis negocium, traĉtantes et communicantes in dićta domo ca

pitulari, infra tempus prediétum. Tandem di&ti tres compromiffarij concorditer con

fenferunt, vice et nomine prefidentis et capituli, atque eorundem de eligendo circum

fpe&tum religiofum virum dompnum Willelmum Tifehurfle, canonici regularis di&ti

ordinis fanéti Auguftini, et in eodem expreffe profeffum in abbatem diéti monafterij. Et

interim prediétus Johannes Cityngborne et Willelmus Brigthe, duo ex compromiffarijs

antediétis, tunc ibidem confenferunt, et poteftatem dederunt dompno Henrico Blaka

more, tercio ex diétis compromiffarijs, vice et nomine fuis, di&tam perfonam, alias ab

eis privatim nominatam, infra tempus fupradi&tum, in mei notarij fupra et infcripti,

ac teftium predi&torum prefencijs publice et in communi, coram di&tis fratribus in

capitulo nominandam et eligendam. Et tunc ibidem poftquam di&ti tres compromif

farij concorditer inter fe duxerunt, aliquam religiofam perfonam inter fe eligendam, auc

toritate diéti fui capituli in communi eligendam, ut fupra dicti prefidens et capitulum

contituerunt, ante eleccionem tunc in communi factam, dompnos Robertum Hale et

Johannem Johannes, confratres fuos, conjunétim et divifim, procuratores fuos capitu

lares, cum omnibus clauſulis neceſſariis de jure requiſitis, ad petendum conſenſum per

fone eligende, et ad preſentandum ipfius perfonam regie majeſtati, necnon ad profe

quendum dictum eleccionis negocium, et confirmacionem ejufdem, coram reverendo

Patre et domino domino Johanne, Dei gracia Roffen. epifcopo, ufque ad finalem expe

dicionem ejufdem inclufive. Qui prefati procuratores tunc ibidem onus hujufmodi pro

curatorij, et poteftatis in fe affumpferunt conjunétim et divifim. Deinde dompnus ITen

ricus Blakamore onus fupradi&te nominacionis in communi eligendo in fe accep

tans de et ex voluntate, affenfu, et confenfu dompni Johannis Cityngborne et Willelmi

Brigth, concompromiffàriorum fuorum, religiofum et circumfpeétum virum dompnum
- Willelinum
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Wilelmum Tifehurfte, canonicum ordinem fan&ti Auguftini, expreffe profefíum, prio

rem beate Marie de Bilfingtone, Cantuar. dioc. in abbatem et prelatum dićti mona

fterij nominavit et elegit infcriptis publice folempniter, et in communi fub tenore ver

borum qui fequitur. In Dei nomine. Amen. Ego Henricus Blakamore, unus con

promiffariorum, de communi confenfu domini Thome Bible, prefidentis capituli noftri

monafterij de Lefenefs, Roffen. dioc. et conventus ejufdem, una cum fratre Johanne

Cityngborne et Willelmo Brigthe, confratribus et canonicis diéti monafterij canonice

affumptis in compromiffarios, ad nominandum et eligendum de communi affenfu com

promiffariorum meorum, necnon dicti prefidentis et capituli, jure et nomine meo, ac

predi&torum confratrum meorum compromiſſariorum meorum, et diéti capituli, ut pre

mittitur, ad honorem Dei omnipotentis, et beate Marie virginis, ac fanéte Thome mar

tiris de Lefenes predićta, nomino et eligo in communi dompnum Willelmum Tife

hurfte, canonicum ordinem fan&ti Auguftini, expreffe profeffum, priorem domus beate

Marie de Bilfyngtone, Cantuar. dioc. in abbatem et prelatum hujus monafterij. Qua

eleccione fic in communi faéta et publicata, infra tempus prefixum et ante, videlicet,

horam fecundam, per diétum dompnum Henricum Blakamore, ftatim et immediate,

omnes prediéti confratres in diéto capitulo dederunt poteftatem prefato magiftro Thome

Hedd, publicandi, nominandi, et intimandi clero et populo, diétam eleccionem factam.

Et confequenter, diéti fratres ab ipfa domo capitulari ufque ad chorum di&te ecclefie

conventualis progredientes, hoc canticum, Te Deum laudamus, eciam campanis pul

fatis decantarunt. Quibus ibidem fic faétis, prefatus magifter Thomas Hedd, juxta po

tetatem fibi fuperius faótam diótam eleccionem de prefato dompno Willelmo Tife

hurfte, celebratam et faétam, clero et populo tunc ibidem congregatis, in lingua vulgari

palam expofuit et publicavit. Et fubfequenter, di&tis die et loco, di&ti procuratores,

nomine procuratorio quo fupra, ad quandam altam cameram diéti monafterij ad fupra

dićtum eleôtum accefferunt, ubi in prefencia mei notarij, et teftium predićtorum, inti

mabant eidem ele&to de hujufmodi canonica ele&tione de fe fa&ta, et eundem pluries

cum inftancia requifiverunt, quod ipfe eleccioni de fe fa&te fuum preberet confenfum.

ui quidem prefatus eleétus gracias eifdem confratribus fuis pro eorum humanitate red

dens, dixit fe velle in ea parte deliberare. Poftea vero eifdem die et loco di&ti procu

ratores, ut fupra, iterum prefatum ele&tum cum inftancia requifiverunt ad confenciendum

eleccioni de fe faćte, in preſencia dićti mei notarij, et teſtium predićtorum. Qui pre

fatus ele&tus tunc ibidem afferuit, quod licet in fe fuerit fufficiens ad iftud

officium, feu ad regimen hujufmodi dignitatis affumendum, quia noluit ut afferuit, feu

intendebat divine voluntati inhac parte refiftere, dicte eleccioni de fe facte fuos con

fenfum et affenfum prebuit, ac realiter confencijt in fcriptis, fub hac forma verborum.

In Dei nomine. Amen. Ego Willelmus Tifeherft, canonicus regularis de Bylfingtone,

Cantuar. dioc. ordinis fanéti Auguftini, di&tum ordinem expreffe profeffus, in etate fuf.

ficienti et legitima conftitutus, necnon in abbatem hujus monafterij deftituto paftoralis

officio, per liberam refignacionem dompni Henrici Blakamore, ultimi paftoris'ejufJem,

jam vacantem canonice electus ad confenciendum hujufmodi eleccione de me facte et

celebrate, per dompnos Robertum Hale et Johannem Johannes, confratres et concanoni

cos diéti monafterij, nomine procuratorio confratrum et concanonicorum ibidem, ac

vice et nomine eorum in hac parte intereffe habencium, fepius et inftanter requiſitus,

hujufmodi eleccione de me in hac parte fa&te et celebrate, nolens divine refiftere volunl

tati, ad honorem domini noftri Ihefu Chrifti, fanéte Dei genetricis Marie, ac fan&i

Thome martiris, de que licencia reverendiffimi in Chrifto patris et domini domini Wil

lelmi, permiffione divina Cantuar. archiepifcopi, confenfio, meofque confenfum et af

fenfum prebeo, in hjs fcriptis. Quibüs fic geftis, prefati prefiden§ et conventus di&am

domum capitularem intrantes ac plenum capitulum ad effectum infrafcriptum facientes,

de et ex communi confenfu et affenfu eorum, eleccionem predictam de prefato dompno

Willelmo Tifehurfte, abbate eleéto predicto, ut premittitur, faétam et celebratam di&o

ſereniſſimo principi patrono ſuo antedito, per confratrem ſuum dompnum Johannem

Johannes, procuratorem fuum prenominatum, fub figillo eorum communi iitteris fuis

figillatis prefentari fecerunt, fub tenore verborum qui fequitur. Excellentiffimo in

Chrifto principi et doming noftro domino Henrico, Dei gracia regi Anglie et Francie,

et domino Hibernie, veftri humiles et devoti prior et conventus ecclefie beate Marie

virginis, et fanéti Thome martiris de Lefenefs, Roffen. dioc. falutem in eo per quem

reges
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reges regnant et principes, Noverit excellencia veftra regia, nos licencia eligendi

a vobis petita et obtenta, invocataque Spiritus Sanéti gracia, videlicet, vicefimo fe

cundo die menfis Marcij jam inftantis, unanimi affenfu noftris, dompnum Willelmum

Tifchurft, canonicum priorem domus de Bilfyngtone, Cantuar. dioc. in noftrum elegiffè

abbatem ct paftorem, qui ut firmiter credimus regimini ecclefie veftre ydoneus et utilis,

regnoque veftro, et vobis fidelis exiftat propter veftram excellenciam regiam attente

rogamus, quatenus eundem dompnum Willelmum fic ele&tum, benigne admittere dig

nemini, et eidem veftrum affenfum regium et favorem adhibere. Ac in hijs negocijs

noftris juxta veftrum digniffimum beneplacitum expediendendum confratrem noftrum

dompnum Johannem Johannes, per has litteras noftras figillo noftro communi figillatas

fecimus lem incolumitatem veſtram confervet altifiimus per tempora proſpera et

longiora. Dat. in domo noftra capitulari, di&to xxi I. die menfis Marcij, anno domini

M. v. XII. Super quibus omnibus et fingulis prediéti prefidcns et conventus, me nota

rium fubfcriptum fibi unum vel plura conficere inftrumentum five inftrumenta requi

fivit. In quorum omnium et fingulorum eciam compromiffi, et proceffus fidem indu

biam, et teſtimonium ſigillum officij officialitatis archidiaconi Roffen. preſentibus ap

penfum eft. Et nos officialis antedi&tus, ad perfonalem et fpecialem rogatum, di&ti

dompni Johannis Johannes, procuratoris predi&ti figillum officij noftri prefentibus ap

poni fecimus. A&ta funt hec omnia et fingula, prout fuprafcribuntur et recitantur, fub

anno domini, indiccione, diebus et loco, ac menfe prediétis, prefentibus teftibus fupra

dictis. Et ego Johannes Bere, clericus Roffen. dioc. publicus auétoritate apoftolica no

tarius, et in premiflis aétis omnibus et ſingulis, per ſupradićtum preſidentem et capitu

lum, geftis, habitis, et fa&tis fcriba fpecialiter afíumptis, premiffis omnibus et fingulis,

dum fic ut premittitur coram me, et teftibus memoratis effeétualiter fuprafcribuntur et

recitantur, fub anno domini, indiccione, pontificatus, menfe, diebus, et loco prediétis,

agebantur et fiebant prefens perfonaliter interfui. Eaque omnia et fingula fic fieri, vidi,

audivi, fcripfi, fubfcripfi, publicavi, et in hanc publicam formam, in hijs tribus pecijs

pergamenis fimiliter confutis, ad mandatum di&torum prefidentis et capituli fignavi

rogatus, et requifitus, in fidem ct teftimonium omnium et fingulorum premifforum.

Qgibus omnibus et fingulis fic fa&tis, idem reverendus pater pluries et diverfis vicibus

publice ad hoftium palacij fui, ac ad hoftium capelle ibidem, per diétum mandatarium

fecit preconizari omnes volentes objicere, in perfonam ele&ti, perfonas ipforum eligencium,

et formam dicte electionis. Et quia tunc nullus eorum contradi&tor di&tus procu

rator capituli publicacionem diétorum teftium fieri pecjt, prout fecit pars di&ti eleéti.

Ad quorum pcticiones idem reverendus pater publicavit eorum di&ta, ct publice perlegi

fecit. Quibus fic perlectis, pecjt procurator di&ti capituli ad ftatim concludi in caufâ,

prout fecit pars dicti ele&ti, cum quibus concludere volentibus conclufit pars di&ti

reverendi patris. Deinde procurator di&ti capituli pecijt terminum affignari ad fta

tim ad audiendum finale decretum, prout fecit pars diéti ele&ti. Ad quorum peti

ciones, di&tus reverendus pater tulit fuum finale decretum infcriptis te

nore verborum qui fequitur. In Dei nomine. Amen. Vifis et intelle&tis, ac plenarie

difcuffis, per nos Johannem, permiffione divina Roffen. epifcopum, meritfs et circum

ftancijs, cujufdam eleccionis negocij habitis et factis de te, venerabili et religiofo viro

dompno Willelmo Tifehurfte, canonico regulari ordinis fanéti Auguftini, et in eodem